
PRICE LIST

FACIAL TREATMENT

TEAM DR. JOSEPH

ADVANCED BIO LIFTING 

CELLULAR RECREATION 

INTENSE PURIFYING 

POWER LIFT FOR MEN

FACIAL TREATMENT EXPRESS

BABOR 

BABOR PRO 
ANTI AGING LUXURY CARE

DR. BABOR FOR SENSITIVE SKIN

DR. BABOR PURIFYING TREATMENT

BABOR MEN POWERFUL 
PURE PRECISE

FACIAL TREATMENT EXPRESS

BEAUTY

EYELASH TINT

EYEBROW TINT

EYEBROW SHAPE

EYEBROW TINT AND SHAPE

DAY MAKE-UP INCL. CONSULTATION

EVENING MAKE-UP INCL. 
CONSULTATION

CHF 220
CHF 160

CHF 220
CHF 160

CHF 220
CHF 160 

CHF 220
CHF 160

CHF 120

CHF 220
CHF 160 

CHF 220
CHF 160

CHF 220
CHF 160

CHF 220
CHF 160

 CHF 120

CHF   30

CHF   30

CHF   30

CHF   50

CHF 125

CHF 145

90 Min 
60 Min 

90 Min
60 Min

90 Min
60 Min

90 Min
60 Min

45 Min

90 Min
60 Min

90 Min
60 Min

90 Min 
60 Min 

90 Min 
60 Min 

45 Min

20 Min

20 Min

20 Min 

30 Min

45 Min

60 Min

VITA 
PURA

WE FOCUS ON QUALITY  –
WITH OUR EXCLUSIVE PARTNERS

BODY TREATMENT

CLASSIC MASSAGE

RELAX MASSAGE

SALT OIL PEELING

TUINA BACK MASSAGE

FOOT REFLEXOLOGY

HERBAL STAMP MASSAGE

SHIATSU

HOT STONE

LOMI LOMI NUI

LYMPHATIC DRAINAGE

PHYSIOTHERAPEUTIC 
TREATMENT

SPORT & FITNESS

YOGA

PERSONAL TRAINING

FITNESS GROUP COURSES FOR
EXTERNAL GUESTS 

CHF 220
CHF 160
CHF   85

CHF 220
CHF 160
CHF   85

CHF 130 

CHF   90

CHF 150

CHF 175

CHF 170

CHF 170

CHF 240

CHF   85
CHF 165

CHF   90
CHF 170

CHF   80
CHF 150

CHF   80
CHF 150

CHF   20
CHF   35

90 Min
60 Min
30 Min

90 Min 
60 Min
30 Min

45 Min

30 Min

50 Min

60 Min

60 Min 

60 Min

90 Min

30 Min
60 Min

30 Min
60 Min

30 Min
60 Min

30 Min
60 Min

30 Min
60 Min

PDA220114_CPC_Preisliste_SPA_English.indd   1PDA220114_CPC_Preisliste_SPA_English.indd   1 07.08.2023   17:56:0207.08.2023   17:56:02

FACIAL TREATMENT	       MIN� CHF

TEAM DR. JOSEPH

ADVANCED BIO LIFTING	 105� 260 

SUPREME EYE & FACE LIFT 	  60� 180

CELLULAR RECREATION	  90� 220

	  60� 160

INTENSE PURIFYING	  90� 220

	  60� 160

POWER LIFT FOR MEN	  90� 220

	  60� 160

FACIAL TREATMENT EXPRESS	  45� 120

QMS MEDICOSMETICS	 	

PURE OXYGEN	  90� 240 

COLLAGEN REVIVE	  90� 240

URBAN REPAIR	  60� 175

ADD-ON OXYGEN BOOST	  15� 30

BODY TREATMENT	       MIN                     �CHF

KLASSISCHE MASSAGE	  90� 220 

	  60� 160

	  30� 85

RELAX-MASSAGE	  90� 220 

	  60� 160

	  30� 85

RELAXING HEAD & NECK	  60� 180

MASSAGE 

SALZÖLPEELING	  45� 130

TUINA RÜCKENMASSAGE	  30� 90

FUSSREFLEXZONENMASSAGE	  50� 150

KRÄUTERSTEMPELMASSAGE	  60� 175

SHIATSU	  60� 170

HOT STONE	  60� 170

LOMI LOMI NUI	  90� 240

LYMPHDRAINAGE	  30� 85

	  60� 165

PHYSIOTHERAPEUTISCHE	  30� 85

BEHANDLUNG	  60� 165

BEAUTY	                                    MIN                    � CHF

WIMPERN FÄRBEN	  20� 30 

BRAUEN FÄRBEN	  20� 30 

BRAUEN KORREKTUR	  20� 30 

BRAUEN FÄRBEN	  20� 50

INKL. KORREKTUR

TAGES-MAKE-UP 	  45� 125

ABEND-MAKE-UP 	  60� 145

INKL. BERATUNG

SPORT & FITNESS                       MIN             �         CHF

YOGA	  30� 80

	  60� 150

PERSONALTRAINING	  30� 80

	  60� 150

FITNESS GRUPPENKURSE	  30� 20

FÜR EXTERNE GÄSTE	  60� 35

PREISLISTE

V I T A
PU RA

HAU(P)TSACHE QUALITÄT –  MIT UNSEREN EXKLUSIVEN PARTNERN

PRICE LIST

FACIAL TREATMENT

TEAM DR. JOSEPH

ADVANCED BIO LIFTING 

CELLULAR RECREATION 

INTENSE PURIFYING 

POWER LIFT FOR MEN

FACIAL TREATMENT EXPRESS

BABOR 

BABOR PRO 
ANTI AGING LUXURY CARE

DR. BABOR FOR SENSITIVE SKIN

DR. BABOR PURIFYING TREATMENT

BABOR MEN POWERFUL 
PURE PRECISE

FACIAL TREATMENT EXPRESS

BEAUTY

EYELASH TINT

EYEBROW TINT

EYEBROW SHAPE

EYEBROW TINT AND SHAPE

DAY MAKE-UP INCL. CONSULTATION

EVENING MAKE-UP INCL. 
CONSULTATION

CHF 220
CHF 160

CHF 220
CHF 160

CHF 220
CHF 160 

CHF 220
CHF 160

CHF 120

CHF 220
CHF 160 

CHF 220
CHF 160

CHF 220
CHF 160

CHF 220
CHF 160

 CHF 120

CHF   30

CHF   30

CHF   30

CHF   50

CHF 125

CHF 145

90 Min 
60 Min 

90 Min
60 Min

90 Min
60 Min

90 Min
60 Min

45 Min

90 Min
60 Min

90 Min
60 Min

90 Min 
60 Min 

90 Min 
60 Min 

45 Min

20 Min

20 Min

20 Min 

30 Min

45 Min

60 Min

VITA 
PURA

WE FOCUS ON QUALITY  –
WITH OUR EXCLUSIVE PARTNERS

BODY TREATMENT

CLASSIC MASSAGE

RELAX MASSAGE

SALT OIL PEELING

TUINA BACK MASSAGE

FOOT REFLEXOLOGY

HERBAL STAMP MASSAGE

SHIATSU

HOT STONE

LOMI LOMI NUI

LYMPHATIC DRAINAGE

PHYSIOTHERAPEUTIC 
TREATMENT

SPORT & FITNESS

YOGA

PERSONAL TRAINING

FITNESS GROUP COURSES FOR
EXTERNAL GUESTS 

CHF 220
CHF 160
CHF   85

CHF 220
CHF 160
CHF   85

CHF 130 

CHF   90

CHF 150

CHF 175

CHF 170

CHF 170

CHF 240

CHF   85
CHF 165

CHF   90
CHF 170

CHF   80
CHF 150

CHF   80
CHF 150

CHF   20
CHF   35

90 Min
60 Min
30 Min

90 Min 
60 Min
30 Min

45 Min

30 Min

50 Min

60 Min

60 Min 

60 Min

90 Min

30 Min
60 Min

30 Min
60 Min

30 Min
60 Min

30 Min
60 Min

30 Min
60 Min

PDA220114_CPC_Preisliste_SPA_English.indd   1PDA220114_CPC_Preisliste_SPA_English.indd   1 07.08.2023   17:56:0207.08.2023   17:56:02

LISTINO PREZZI

FACIAL TREATMENT

TEAM DR. JOSEPH

ADVANCED BIO LIFTING 
 

CELLULAR RECREATION 

INTENSE PURIFYING 

POWER LIFT FOR MEN

FACIAL TREATMENT EXPRESS

BABOR 

BABOR PRO 
ANTI AGING LUXURY CARE

DR. BABOR FOR SENSITIVE SKIN

DR. BABOR PURIFYING TREATMENT

BABOR MEN POWERFUL 
PURE PRECISE

FACIAL TREATMENT EXPRESS

BEAUTY

TINTURA CIGLIA

TINTURA SOPRACIGLIA

CORREZIONE SOPRACIGLIA

TINTURA E CORREZIONE 
SOPRACIGLIA

MAKE UP PER IL GIORNO CON 
CONSULENZA

MAKE UP PER LA SERA CON 
CONSULENZA

CHF 220
CHF 160

CHF 220
CHF 160

CHF 220
CHF 160 

CHF 220
CHF 160

CHF 120

CHF 220
CHF 160 

CHF 220
CHF 160

CHF 220
CHF 160

 
CHF 220
CHF 160

      
 CHF 120

CHF   30

CHF   30

CHF   30

CHF   50

CHF 125

CHF 145

90 Min 
60 Min 

90 Min
60 Min

90 Min
60 Min

90 Min
60 Min

45 Min

90 Min
60 Min

90 Min
60 Min

90 Min 
60 Min 

90 Min 
60 Min 

45 Min

20 Min

20 Min

20 Min 

30 Min

45 Min

60 Min

VITA 
PURA

CI DEDICHIAMO ALLA QUALITÀ  –
CON I NOSTRI PARTNER EXCLUSIVI

BODY TREATMENT

MASSAGGIO CLASSICO

MASSAGGIO RELAX

PEELING CON OLIO E SALE 
PURE DEL MAR MORTO

MASSAGGIO SCHIENA TUINA

RIFLESSOLOGIA PLANTARE

MASSAGGIO CON COMPRESSE 
ALLE HERBE

SHIATSU

HOT STONE

LOMI LOMI NUI

MASSAGGIO LINFATICO DRENANTE

TRATTAMENTO FISIOTERAPEUTICO 

SPORT & FITNESS

YOGA

PERSONAL TRAINING

CORSO FITNESS DI GRUPPO
PER ESTERNI 

CHF 220
CHF 160
CHF   85

CHF 220
CHF 160
CHF   85

CHF 130 

CHF   90

CHF 150

CHF 175

CHF 170

CHF 170

CHF 240

CHF   85
CHF 165

CHF   90
CHF 170

CHF   80
CHF 150

CHF   80
CHF 150

CHF   20
CHF   35

90 Min
60 Min
30 Min

90 Min 
60 Min
30 Min

45 Min

30 Min

50 Min

60 Min

60 Min 

60 Min

90 Min

30 Min
60 Min

30 Min
60 Min

30 Min
60 Min

30 Min
60 Min

30 Min
60 Min

PDA220114_CPC_Preisliste_SPA_Italiano.indd   1PDA220114_CPC_Preisliste_SPA_Italiano.indd   1 04.09.2023   12:14:4204.09.2023   12:14:42



PRICE LIST

FACIAL TREATMENT

TEAM DR. JOSEPH

ADVANCED BIO LIFTING 

CELLULAR RECREATION 

INTENSE PURIFYING 

POWER LIFT FOR MEN

FACIAL TREATMENT EXPRESS

BABOR 

BABOR PRO 
ANTI AGING LUXURY CARE

DR. BABOR FOR SENSITIVE SKIN

DR. BABOR PURIFYING TREATMENT

BABOR MEN POWERFUL 
PURE PRECISE

FACIAL TREATMENT EXPRESS

BEAUTY

EYELASH TINT

EYEBROW TINT

EYEBROW SHAPE

EYEBROW TINT AND SHAPE

DAY MAKE-UP INCL. CONSULTATION

EVENING MAKE-UP INCL. 
CONSULTATION

CHF 220
CHF 160

CHF 220
CHF 160

CHF 220
CHF 160 

CHF 220
CHF 160

CHF 120

CHF 220
CHF 160 

CHF 220
CHF 160

CHF 220
CHF 160

CHF 220
CHF 160

 CHF 120

CHF   30

CHF   30

CHF   30

CHF   50

CHF 125

CHF 145

90 Min 
60 Min 

90 Min
60 Min

90 Min
60 Min

90 Min
60 Min

45 Min

90 Min
60 Min

90 Min
60 Min

90 Min 
60 Min 

90 Min 
60 Min 

45 Min

20 Min

20 Min

20 Min 

30 Min

45 Min

60 Min

VITA 
PURA

WE FOCUS ON QUALITY  –
WITH OUR EXCLUSIVE PARTNERS

BODY TREATMENT

CLASSIC MASSAGE

RELAX MASSAGE

SALT OIL PEELING

TUINA BACK MASSAGE

FOOT REFLEXOLOGY

HERBAL STAMP MASSAGE

SHIATSU

HOT STONE

LOMI LOMI NUI

LYMPHATIC DRAINAGE

PHYSIOTHERAPEUTIC 
TREATMENT

SPORT & FITNESS

YOGA

PERSONAL TRAINING

FITNESS GROUP COURSES FOR
EXTERNAL GUESTS 

CHF 220
CHF 160
CHF   85

CHF 220
CHF 160
CHF   85

CHF 130 

CHF   90

CHF 150

CHF 175

CHF 170

CHF 170

CHF 240

CHF   85
CHF 165

CHF   90
CHF 170

CHF   80
CHF 150

CHF   80
CHF 150

CHF   20
CHF   35

90 Min
60 Min
30 Min

90 Min 
60 Min
30 Min

45 Min

30 Min

50 Min

60 Min

60 Min 

60 Min

90 Min

30 Min
60 Min

30 Min
60 Min

30 Min
60 Min

30 Min
60 Min

30 Min
60 Min

PDA220114_CPC_Preisliste_SPA_English.indd   1PDA220114_CPC_Preisliste_SPA_English.indd   1 07.08.2023   17:56:0207.08.2023   17:56:02

MANIKÜRE | PEDIKÜRE	       MIN                 �     CHF

TEAM DR. JOSEPH

MANIKÜRE MIT LACK	  60� 100

EXPRESS MANIKÜRE	  45� 90 
(OHNE LACK)

GELLACK MANIKÜRE	  80� 130

GELLACK MANIKÜRE	  80� 150

MIT ABTRAGEN

PEDIKÜRE MIT LACK	  60� 100

EXPRESS PEDIKÜRE	  45� 90 
(OHNE LACK)

GELLACK PEDIKÜRE	  80� 130

GELLACK PEDIKÜRE	  80� 150
MIT ABTRAGEN

LACK OHNE 	  30� 60
MANIKÜRE / PEDIKÜRE

GELLACK ABTRAGEN	�  20

SPA	   			          MIN                    �CHF

SPA SUITE 

AUFENTHALT FÜR 2 PERSONEN	  120� 200

PLUS MASSAGE FÜR 2 PERSONEN	   60� 290 

VITA PURA SPA 	 		

EINZELEINTRITT ERWACHSENER	   pro Tag� 65

EINZELEINTRITT ERWACHSENER	   3 Stunden� 45

EINZELEINTRITT ERWACHSENER	 		�   20
ZUSÄTZLICH ZU EINER BEHANDLUNG

EINZELEINTRITT KINDER (6-14)	 	�  15

WAXING    		      	        MIN     �                 CHF

WAXING	   15� 30

	   30� 60

	   45� 90

	   60� 110

SPA MEMBERSHIP	      	        MIN  �                  CHF

WINTER- ODER SOMMERSAISON	  4 Monate� 1250

MONATSABONNEMENT	  1 Monat� 350

PRINZESSINEN & PRINZEN   MIN� CHF

HAPPY BACK	   30� 65

HAPPY HANDS	   30� 60

HAPPY FEET	   30� 60

ALLEGRA IM VITA PURA SPA 
WIR SIND BEREIT. WANN SIND SIE ES?

Um Ihren Besuch so perfekt wie möglich zu gestalten, 
bitten wir um eine frühzeitige Reservierung Ihrer Wohlfühl-
behandlung. Unsere VITA PURA SPA Rezeption ist täglich 
von 10.00 Uhr bis 19.00 Uhr für Sie geöffnet. 

Ihre Treatment-Wünsche nehmen wir gerne per E-Mail 
unter spa@crestapalace.ch und per Telefon unter +41 81 
836 56 56 oder am Front Office entgegen.

Zudem können Sie Ihr individuelles Treatment auch
bequem online buchen unter 

WWW.CRESTAPALACE.CH

PREISLISTE

V I T A
PU RA


