



VITA
PURA

PREISLISTE

FACIAL TREATMENT	MIN	CHF	BODY TREATMENT	MIN	CHF
TEAM DR. JOSEPH			KLASSISCHE MASSAGE	90	220
ADVANCED BIO LIFTING	105	260		60	160
				30	85
SUPREME EYE & FACE LIFT	60	180	RELAX-MASSAGE	90	220
CELLULAR RECREATION	90	220		60	160
	60	160		30	85
INTENSE PURIFYING	90	220	RELAXING HEAD & NECK MASSAGE	60	180
	60	160			
POWER LIFT FOR MEN	90	220	SALZÖLPEELING	45	130
	60	160	TUINA RÜCKENMASSAGE	30	90
FACIAL TREATMENT EXPRESS	45	120	FUSSREFLEXZONE MASSAGE	50	150
QMS MEDICOSMETICS			KRÄUTERSTEMPELMASSAGE	60	175
PURE OXYGEN	90	240	SHIATSU	60	170
COLLAGEN REVIVE	90	240	HOT STONE	60	170
URBAN REPAIR	60	175	LOMI LOMI NUI	90	240
ADD-ON OXYGEN BOOST	15	30	LYMPHDRAINAGE	30	85
				60	165
BEAUTY	MIN	CHF	PHYSIOTHERAPEUTISCHE BEHANDLUNG	30	85
WIMPERN FÄRBEN	20	30		60	165
BRAUEN FÄRBEN	20	30	SPORT & FITNESS	MIN	CHF
BRAUEN KORREKTUR	20	30	YOGA	30	80
BRAUEN FÄRBEN INKL. KORREKTUR	20	50		60	150
TAGES-MAKE-UP	45	125	PERSONALTRAINING	30	80
ABEND-MAKE-UP INKL. BERATUNG	60	145		60	150
			FITNESS GRUPPENKURSE FÜR EXTERNE GÄSTE	30	20
				60	35

HAU(P)TSACHE QUALITÄT – MIT UNSEREN EXKLUSIVEN PARTNERN

BABOR

HIGHTECH NATURAL COSMETICS
TEAM DR JOSEPH
SÜDTIROL

QMS
MEDICOSMETICS



VITA
PURA

PREISLISTE

MANIKÜRE PEDIKÜRE		MIN	CHF	SPA		MIN	CHF
TEAM DR. JOSEPH							
MANIKÜRE MIT LACK		60	100	AUFENTHALT FÜR 2 PERSONEN		120	200
EXPRESS MANIKÜRE (OHNE LACK)		45	90	PLUS MASSAGE FÜR 2 PERSONEN		60	290
GELLACK MANIKÜRE		80	130	VITA PURA SPA			
GELLACK MANIKÜRE MIT ABTRAGEN		80	150	EINZELEINTRITT ERWACHSENER	pro Tag	65	
PEDIKÜRE MIT LACK		60	100	EINZELEINTRITT ERWACHSENER	3 Stunden	45	
EXPRESS PEDIKÜRE (OHNE LACK)		45	90	ZUSÄTZLICH ZU EINER BEHANDLUNG			
GELLACK PEDIKÜRE		80	130	EINZELEINTRITT KINDER (6-14)			15
GELLACK PEDIKÜRE MIT ABTRAGEN		80	150	SPA MEMBERSHIP		MIN	CHF
LACK OHNE MANIKÜRE / PEDIKÜRE		30	60	WINTER- ODER SOMMERSAISON	4 Monate	1250	
GELLACK ABTRAGEN			20	MONATSABONNEMENT	1 Monat	350	
WAXING		MIN	CHF	ALLEGRA IM VITA PURA SPA WIR SIND BEREIT. WANN SIND SIE ES?			
WAXING		15	30	Um Ihren Besuch so perfekt wie möglich zu gestalten, bitten wir um eine frühzeitige Reservierung Ihrer Wohlfühl- behandlung. Unsere VITA PURA SPA Rezeption ist täglich von 10.00 Uhr bis 19.00 Uhr für Sie geöffnet.			
		30	60	Ihre Treatment-Wünsche nehmen wir gerne per E-Mail unter spa@crestapalace.ch und per Telefon unter +41 81 836 56 56 oder am Front Office entgegen.			
		45	90	Zudem können Sie Ihr individuelles Treatment auch bequem online buchen unter			
		60	110	WWW.CRESTAPALACE.CH			
PRINZESSINEN & PRINZEN		MIN	CHF				
HAPPY BACK		30	65				
HAPPY HANDS		30	60				
HAPPY FEET		30	60				